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淀川河川公園1
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十三東五丁目

東三国三丁目

十八条中央公園

十八条東公園

三国駅前公園

新高中央公園

木川北公園

淀川郵便局

千成小学校

豊南小学校

淀川消防署淀川消防署

淀川消防署
加島出張

神崎川交番神崎川交番

新北野交番
塚本交番塚本交番

田川交番田川交番

十三東交番

野中交番野中交番

加島交番

三国駅前交番三国駅前交番

三国本町交番

東三国交番東三国交番

新大阪駅交番新大阪駅交番

西中島交番
淀川区役所
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加島三津屋地区
文化センター

田川老人憩の家

淀川区老人福祉センター淀川区老人福祉センター
淀川区民センター淀川区民センター

三国センター

新高社会福祉会館

大阪府西大阪治水事務所
神崎川出張所

淀川労働基準監督署

西三国センター

東三国センター

新東三国社会福祉会館

なみはや

十八条下水処理場

淀川消防署
東三国出張所
淀川消防署
東三国出張所

西三国社会福祉会館

東三国社会福祉会館

三国社会福祉会館

北中島社会福祉会館
北中島センター

淀川スポーツセンター

宮原地域集会所
老人憩の家 宮原センター

西中島センター

柴島浄水場

木川センター淀川地域
就業支援センター木川老人憩の家

野中福祉会館

十三福祉会館十三福祉会館

神津会館

新北野老人会館

塚本福祉会館

田
川
社
会
福
祉
会
館

淀川屋内プール

淀川区保健福祉
センター

十三工営所

十三休日急病診療所

淀川公共職業安定所
（ハローワーク淀川）

木川南
社会福祉会館

東淀川税務署

三国東
土地区画整理事務所

淀川図書館

三津屋会館 大阪簡易裁判所
交通分室

塚本抽水所

子ども
子育てプラザ

大阪回生病院

桂寿病院

新北野防災船着場

三国防災船着場

榎木防災船着場

防災ヘリポート防災ヘリポート
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十三

野中野中

新高
三津屋
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田川

神津

塚本

東三国 新東三国

北中島

新北野交番

新北野

十三東交番

加島一丁目

塚本小学校

木川南
十
三

西中島交番
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広域避難場所

凡　例

災害時避難所

防災スピーカー

可搬式ポンプ

防災へリポート

防災船着場

救急指定病院

学校

警察署・交番

消防署・出張所

その他の施設

一時避難所

緊急交通路（地域）

緊急交通路（広域）

1

津波避難ビル

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

一時避難所 一時的に避難
できるところ

名称 地図索引番号
東三国東公園 G-2

G-2
F-2
F-3
F-3
E-3
F-1
F-2
F-2
E-2
E-2
E-3
E-2
D-3
D-2
F-4
F-4
E-4
E-4
E-4
E-5
D-5
E-3
D-4
D-3
C-5
D-5
C-5
D-4
C-4
C-4
B-4
B-4
B-5
C-5
D-3
C-3
B-3
B-3
B-2
B-3
B-3
B-2
B-2
B-2
B-2
B-2

十八条東公園
東三国西公園
北中島公園
宮原公園
三国本町公園
十八条中央公園
十八条西公園
三国公園
三国駅前公園
三国西公園
三国中公園
新高東公園
新高公園
新高中央公園
西中島東公園
西町公園
木川北公園
木川公園
木川西公園
木川南公園
十三東公園
野中北一公園
野中南公園
野中北公園
十三公園
淀川公園
新北野公園
田川東公園
田川中公園
田川北公園
田川西公園
田川公園
塚本公園
塚本南公園
三津屋東公園
三津屋公園
三津屋中央公園
加島中住宅前公園
加島中央公園
新加島公園
加島南公園
加島今之町公園
加島北公園
加島中公園
加島西公園
加島駅前公園

広域避難場所 同時多発火災が発生し、人命に著しい被害を及ぼすと
予測される場合の、大規模な避難に適するところ

淀川河川敷（十三大橋～東海道本線間）1

災害時避難所
宿泊・給食等の生活機能を
提供できるところ

1
2
3
4
5

7

名称番号
新東三国小学校
東三国小学校
北中島小学校
宮原小学校
西三国小学校
三国小学校
新高小学校
西中島小学校8

9
10
11
12
13
14
15

木川小学校
木川南小学校
十三小学校
野中小学校
神津小学校
塚本小学校
田川小学校
三津屋小学校
加島小学校
東三国中学校
宮原中学校
三国中学校
十三中学校
新北野中学校
美津島中学校
東淀川高等学校
英真学園高等学校
北野高等学校
東淀工業高等学校

16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27
豊中市との災害時における避難者の相互
受け入れに関する協定書による避難施設
西三国４丁目１１番から１３番にお住まいの方

千成小学校

豊南小学校
十八条３丁目１６番から１9番にお住まいの方

吹田市との災害時における避難者の相互
受け入れに関する協定書による避難施設
十八条1丁目１4番及び東三国3丁目１2番にお住まいの方

吹田南小学校

28

29

30

6

19

地図索引
G-2
G-2
G-3
E-3
F-2
F-2
D-3
F-4
E-4
E-5
E-4
D-3
D-4
C-5
C-4
D-3
B-2
G-2
F-3
F-2
E-4
C-5
B-3
F-3
D-4
C-5
B-3

D-2

E-1

H-1

）内所役区川淀（ 部本策対害災区川淀

消防・救急（淀川消防署） 

救急医療相談（大阪市救急安心センター） 

防犯・交通（淀川警察署）

防疫　（淀川区保健福祉センター） 

水道　（水道局お客様センター）

06-6308-9734TEL  ： 
06-6885-0535FAX  ： 

06-6308-9882TEL  ： 
06-6303-6745FAX  ： 
06-6458-1132TEL  ： 
06-6458-2100FAX  ： 

06-6308-0119TEL  ： 
06-6308-4071FAX  ： 

06-6582-7119TEL ＃7119 ：  ： 
06-6305-1234TEL  ： 
06-6306-5228FAX  ： 

ごみ処理　（東北環境事業センター）

ガス　（大阪ガス　ガス漏れ専用）

電気　（関西電力　北摂営業所）

淀川右岸水防事務組合

）所営工三十局設建（ 橋・道水下・路道

淀川区医師会

NTT災害用伝言ダイヤル（大規模災害時）

06-6323-3511TEL
06-6370-3951FAX

0120-0-19424TEL
0120-6-19424FAX

TEL 0800-777-8015：
06-6780-2474FAX
06-6302-8721TEL
06-6302-0330FAX

06-6306-1881TEL
06-6306-0122FAX

06-6301-3783TEL

局番なし　171TEL

 ： 
 ： 

 ： 
 ： 

 ： 
 ： 
 ： 

 ： 
 ： 

 ： 

 ： 

いざという時の連絡先
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133

126
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119
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138

114

117

128

111
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79

77
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135

137

加島三丁目

加島四丁目

加島二丁目

三津屋北三丁目

加島一丁目

三津屋中三丁目

三津屋南三丁目

三津屋北二丁目
三津屋北一丁目

田川三丁目

田川北三丁目

三津屋中二丁目
三津屋中一丁目

田川北二丁目

三津屋南二丁目

三津屋南一丁目

新
高
二
丁
目

新高五丁目

新高六丁目

新高一丁目

野中南一丁目

野中北一丁目野中北二丁目

野中南二丁目

新高四丁目
新
高
三
丁
目

三国本町二丁目

三国本町三丁目

三国本町一丁目

西宮原二丁目

西宮原一丁目

西宮原三丁目

東三国四丁目

東三国五丁目

宮原四丁目

宮原五丁目

宮原一丁目

宮原二丁目

東三国一丁目

宮原三丁目

西中島七丁目木川西四丁目

木川西二丁目

木川西三丁目

木川東四丁目

木川東二丁目

木川東三丁目

西中島六丁目

西中島五丁目

西中島四丁目

西中島二丁目

西中島一丁目

西中島三丁目

十三東一丁目
木川西一丁目

木川東一丁目

十三元今里一丁目

十三元今里
二丁目

十三本町
二丁目

十三元今里三丁目

十三本町一丁目

十三東三丁目

十三東四丁目

十三東二丁目

十三本町
三丁目
十三本町
三丁目

塚本五丁目

塚本四丁目

塚本二丁目

田川一丁目

塚本三丁目

新北野二丁目
新北野一丁目

塚本一丁目

新北野三丁目

塚本六丁目

田川北一丁目

田川二丁目

西三国四丁目

西三国三丁目

西三国一丁目
西三国二丁目

十八条三丁目
十八条二丁目

十八条一丁目

東三国 六丁目

東三国二丁目
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20
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16

14
26

40

28

29
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23

加島西公園

加島駅前
公園

加島中
公園

加島北公園

加島
今之町公園

加島浜公園

加島小公園
加島中央公園

加島小学校

新加島公園

加島中
住宅前公園

美津島中学校

加島南公園
東淀工業
高等学校

三津屋中央公園

田川公園

田川西公園

塚本公園

塚本駅前公園

新北野公園

塚本南公園
淀川公園

新北野中学校
北野高等学校

十三公園

田川中公園

野中南公園野中南公園

田川東公園

神津小学校

田川北公園

田川小学校

三津屋公園

三津屋東公園

三津屋小学校

新高公園

新高小学校

野中北公園 野中北一公園
野中小学校

十三市民病院

十三中学校英真英真学園高等学校

十三東公園

十三小学校

木川南公園

木川南小学校

木川小学校

木川公園

西町公園

宮原公園

西中島小学校

三国本町公園

宮原小学校

三国中公園

北大阪病院

東淀川病院

三国小学校

三国西公園

三国公園 三国中学校

新高東公園

十八条西公園

東三国小学校

西三国小学校

東三国西公園

新東三国小学校
東三国中学校

貴生病院

東三国東公園

吹田南小学校

北中島小学校

東淀川高等学校

宮原中学校 北中島公園

木川西公園

西中島東公園
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